mortalhas e translado para atender as necessidades da secretaria de Assistência Social do Município de Canarana Bahia, 

ouvido a Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação 

para MILENA RODRIGUES DA SILVA - ME, cadastrada no CNPJ -14.968.381/0001-01, contemplada com o valor 

total de R$ 71.750,00 (setenta e um mil e setecentos e cinquenta reais); Canarana (BA), 27 de fevereiro de 2015. 

REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.